REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

KBS ey

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE MINIMA CUANTIA N°.094 DE 2015, CUYO OBJETO ES EL
SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PLACAS Y TORNILLOS
PARA NEUROCIRUGIA PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA
QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE
COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA”, PARA GARANTIZARLES LA
CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE DEBEN PRESTAR

OFERTA:

1. W. LORENZ S.A.S.

o
Q"{(y oY /2:,{,-5
U

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

W. LORENZ S.A.S.

NIT. 830.007.935 -4
Carta de presentacion de la propuesta 2-3 X
Certificado de existencia y representacion legal o 4.6
documento que haga sus veces X
Fotocopia de la Ceduia de Ciudadania 11 X
Compromiso Anticorrupcion 12-14 X
Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la 7-8 X
Nacidn
Manifestacion de Inhabilidades X
Incompatibilidades 15
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido X
por la Contraloria General de la Republica 9-10
Certificados de Experiencia 33-39 X
Registro Unico Tributario (RUT) 16 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico requeridos en el pliego de condiciones
del presente proceso, este comité le informa a la firma W. LORENZ S.A.S. que CUMPLE
y se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion

ANGEWANO REYES
Comité dico Evaluador

Hospital Militar Central




HOSPITAL
MILITAR MINDEFENSA
CENTRAL

Bogota, D.C., 21 de Mayo de 2015

Seftor

PD. MIGUEL ANGEL OBANDO CASTILLO

Jefe de Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Contratos
Gn.-

Asunto: Evaluacion Economica de las ofertas presentadas en el proceso de Seleccion de Minima
Cuantia No 094 del 2015

Comedidamente me permito presentar Sr. Jefe Planeacion y Sefeccion Grupo Gestion Contratos del
Hospital Militar Central, los resultados de la Evaluacion Econémica del proceso de Seleccion de
Minima Cuantia No 094, cuyo objeto: “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PARA
LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS
SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, DEL ESTABLECIMIENTO
PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

+ OFERTAS RECIBIDAS

No VALOR TOTAL
Griupo OFERENTE OFERTADO (iva 16%
PC|  NOMBRE DEL GRUPO Incluido Si Aplica))
PLACAS Y TORNILLOS
1 | pARA NEUROCIRUGIA W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 $ 19.784.802

De acuerdo a la Invitacién pablica de Minima Cuantia No 094 para la  EVALUACION ECONOMICA.
“El precio sera el factor determinante para escoger al contratista. En consecuencia, quien presente
MENOR VALOR TOTAL POR GRUPO OFERTADO (Producto de la sumatoria del Valor Unitario lva
Incluido o Fxento Por cada ftem) de los bienes requeridos para el presente proceso de seleccion,
resultara adjudicatario con el presente proceso de sefeccion; Para ello ef oferente deberé allegar el
Formulario No 5 “VALORACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA”, debidamente diligenciado,
suscrito por el representante legal o apoderado, segun ef caso”.

Toda vez que la tnica oferta de menor valor Ofertado por ef Grupo No 1 PLACAS Y TORNILLOS DE
NEUROCIRUGIA corresponde a la Propuesta Econdémica presentada por la firma W LORENZ NIT.
830007935-4; se procede a Evaluar Econdmicamente de acuerdo a los siguientes resultados:
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HOSPITAL

MILITAR @MunsFENsh @ Nigvopais
CENTRAL
"Salud - Catidad ~Fumaniacisn”
EVALUACION ECONOMICA
PRLCIO DE REFERENCIA VALOR UNITARIO TOTAL OFERTADO
VIR V/R CUMPLE
WA( VAY ;0
No LODIGO NOMBRE DEL CARACTERISTICAS VALOR C::O UN.:{I_/:R!O VALOR C::D UN:";'/:RIO C;.:\Eﬂcf;léf
INTERNO | PRODUCTO TECNICAS unimagio | 550 | VEIRRO | yimasio | 5 oal -
Aphi Aplica REFERE
car} r) NCIA
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
119649113 PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
1 0 DE DE 1.149.926 } 1.149.926 999,034 4] 099,936 | CUMPLE
CRANEQSINQSTOS! | CRANEQSINQSTOSI
S PANEL 25X25MM | 5 PANEL 25%25MM
SISTEMADE 1.5 SISTEMADE 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSQORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
2 1196491244 | DE DE 1.780.521 1.780.531 1 1.548.288 0 1.548.288 | CUMPLE
- | CRANEOSINOSTOS! | CRANEOSINOSTOS! -
SPANFEL 25X50MM | 5 PANEL 25X50MM
SIST 1.5 55T 1.5
MATERIAL MATERIAL
REARSQORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
3 1196491245 | DE DE 3.041.741 3.041.741 | 2.644.992 0 2.644.992 | CUMPLE
CRANEDSINOSTOSI | CRANEOSINOSTOS! )
S PANELSOXS50MM | S PANEL 50XS50MM
SIST 1.5 SIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
4 | 1196491246 | DE DE 6.083.482 6.083.482 | 5.280.084 o| 5289984 | cumpLe
CRANEGSINOSTOS! | CRANEGSINOSTOSI -
S PANEL DE 100X S PANEL DE 100X
100 SiSTEMA 1,5 100 SISTEMA 1,5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCICN
5 1196491247 | DE DE 402.500 402.500 350.000 0 350.000 | CUMPLE
CRANEOSINQSTOSI | CRANEQSINOSTOSI )
SPLACA RECTA, 4 5 PLACA RECTA, 4
ORF SIST 1.5 ORFSIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSQORBIBLE
REABSORBIBLE PARA CORRECCION
PARA CORRECCION | P
6 1196491248 | DE CRANEOSINOSTOS! 402.500 ) 402.500 350.000 0 350,000 | CUMPLE
CRANEOSINOSTOSI | ShanEos ROSTO
5 PLACA RECTA, 4 ORF, CON PU El\,ITE
ORF, C/P SIST 1.5 SIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REARSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
7 1196421249 | DE DE 408.038 408.038 354.816 0 354.816 | CUMPLE
CRANEDSINGSTOS | CRANEQSINOSTOS] .
S PLACA RECTA, 6 S PLACA RECTA, 6
ORF SIST 1.5 ORFSIST 15

“Sa&td &&ddaf ?’mag;acm
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TODOS PORUN

MILITAR MINDEFENSA (g RUEVO Pl
CENTRALIL
"Sm_za.; r_‘;( 2 Lo
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE
REABSORBIBLE PARA CORRECCION
PARA CORRECCION |
8 | 1196491250 | DE CRANEGSINGSTOSI 408.038 408.038 | 354.816 354.816 | CUMPLE
CRANEOSINOSTOSI | /) e T e
g:?g?‘sﬁg‘i’g ORF, CON PUENTE
¢ ’ SIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORRBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
9 | 1196491251 § DE DE 482.227 482,227 | 419.328 419.328 | CUMPLE
CRANEOSINOSTOSI | CRANEQSINOSTOSI
S PLACA RECTA, 8 | SPLACARECTA, 8
ORF 55T 1.5 ORF SI5T 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE
REARSORBIBLE PARA CORRECCION
PARA CORRECCION | &
10 | 1196491252 | DF CRANEOSINOSTOS! 530.450 530.450 | 461.261 461.261 | CUMPLE
CRANEQSINOSTOSI | 0 b s
g;:f‘ CAPRE?Z’S ORF, CON PUEI\:ITE
 C/PSIST 1. SiBT 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSDRBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE
11 | 1296491253 | 0 e eraer | CRANEOSINGSTOSH 1.132.750 1132.750 | 985.000 985.000 | CUMPLE
5 PLACA RECTA DF | SPLACA RECTA DE
2 %19 ORIFICIOS 2X19 ORIFICIOS
SIST 1,5 SIST 1,5
MATERIAL MATERIAL
REABSCRBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
12 | 1196491254 | DE BE 772623 772.623 671.846 671.846 | CUMPLE
CRANFOSINQSTOSE | CRANEOSINOSTOS!
SPLACARECTA 20 | SPLACA RECTA 20
ORIF SIST 1,5 ORIF 515T 1,5
MATERIAL
MATERIAL REABSORBIBLE
REABSORBIELE PARA CORRECCION
PARA CORRECCION |
12 | 1198491255 | DE CRANEOSINOSTOS! 630.605 630.605] 548.352 548.352 | CUMPLE
CRANEOSINOSTOSI | "oy 1 e
S PLACA EN"X" (/P CON PUENTE SIST
SIST1.5
15
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE
14 | 1196491256 | Lo cocnacrost | CRANEOSINGSTOSE 556.416 556.416 |  483.840 483.840 | CUMPLE
SPLACAEN S PLACAEN
“L",DER S/P SIST "L",DER SIN
15 PUENTE SIST 1.5
MATERIAL
MATERIAL REABSORBIBLE
REABSORBIBLE PARA CORRECCION
PARA CORRECCION |
15 | 1196451257 | DE CRANEOSINOSTOS! 556.416 £56.416 | 483.340 483.840 | CUMPLE
CRANEOSBINQSTOSE i
" SPLACAEN "L",12Q
5 PLACA ENPLLIZQ oy pene sisT
S/PSIST 15 15

“Sm_zﬁ.:f_?{ . L
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" Salud — Catidad -FHumanizacion”

MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION

16 | 1196491258 | DE DE 519,322 519322 |  451.584 0 451.584 | CUMPLE
CRANEOSINOSTOS] | CRANEQSINGSTOS!
SPLACA CURVA, 6 | 5 PLACA CURVA, 6
ORF SIST 1.5 ORFSIST1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REARSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

17 | 1196491259 [ oo vostos | craneosivosTos: | 256106 356.106 | 309.658 0 309.658 | CUMPLE
S TORNILLOD S TORNILLO
15X3MM, 2/PQT | 1.5X3MM, 2/PQT
SISTLS SIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

18 | 1196491260 | oo oo | cranzosinostos: | 356107 356.107 | 309.658 0 309.658 | CUMPLE
S TORNILLO S TORNILLO
L5XAMM, 2/PaT | 1.5%4MM, 2/PQT
SIST 15 SIST15
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

19 [ 1296491261 | oo oo | cranEosinosTos | 356108 356.106 | 309.658 0 309.658 | CUMPLE
$ TORNILLO S TORNILLO
15X5MM, 2/PQT | 1.5X5MM, 2/PQT.
SISTL.5 SIST1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

20 | 1196491262 | T oo oeros: | crangososTos) | 430295 430.295 |  309.658 0 309.658 | CUMPLE
S TORNILLO S TORNILLO
1.5X6MM, 2/PQT | 2.5x6MM, 2/PGT.
SIST 1.5 SIST15
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

21 | 1196491263 | oo ocros | cransosinosTos) | 439295 430.295 |  309.658 0 309.658 | CUMPLE
S TORNHLO S TORNILLO
LEX7MM 2/PQT | 2.5%7Mm 2/PQT.
SIST15 SIST 1.5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCION | PARA CORRECCION
DE DE

22 | 1196491264 | oo ocoe | crancosinosToss | 461428 461428 [ 309.658 0 309.658 | CUMPLE
S TORNILLO 5 TORNILLO
1.5X8MM 2/PQF L5X8MM 2/pQT
SIST 1.5 SIST15
MATERIAL MATERIAL
REABSORBIBLE REABSORBIBLE

23 | 1196491265 E‘:RA CORRECCION E‘;P‘A CORRECCION | 719 212 712217 |  619.315 0 519.315 | CUMPLE
CRANECSINOSTOSH | CRANEGSINOSTOS!
S TORNILLO S TORNILLO

“Sa&td @a&dcwt Fumanizacin”
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‘g - atidad - .
1,5X48MM 4/PQT 1,5%4MM 4/PQT
SIST1,5 SIST 1,5
MATERIAL MATERIAIL
REABSCRBIBLE REASBSCRBIBLE
PARA CCRRECCION | PARA CORRECCION
DE DE
24 | 1156491266 CRANECSINOSTOSI | CRANEOSINOSTOS! 712.212 } 712.212 £19.315 0 £15.315 | CUMPLE
STORNILLO STORNILLO
1,5X5MM 4/PQT 1,5X5MM 4/P0T
SIST 1,5 SIBT 1,5
MATERIAL MATERIAL
REABSORBISBLE REABSORBIBLE
PARA CORRECCICN | PARACORRECCION
DE BE
2
5 | 1196491267 CRANEOSINOSTOS! | CRANECSINOSTOS! 345.000 : 345.000 300.000 0 300.000 | CLUUMPLE
STCRNILLG STORNILLO
2.0X5MM, 2/PQT 2.0X5MM, 2/PQT
SIST 2.0 SIST 2.0
MATERIAL MATERIAL
REABSCRBIBLE REABSCRBIBLE
PARA CCRRECCION | PARA CORRECCICN
DE DE
2
6 | 1196491268 CRANEGSINOSTOSI | CRANEOSINOSTOS! 345.000 ) 345.000 300.000 8] 300.000 | CUMPLE
STORNILLO STORNILLG
2.0X7MM, 2/PQT 2.0X7MM, 2/PQT
SIST 2.0 SIST 2.0
VALCR TOTAL 23.362.326 20,094.461 | CUMPLE

LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4 CUMPLE CON
EL PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR LA ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO
ASIGNADO PARA EL PRESENTE PROCESO; POR TANTO, SU ADJUDICACION Y EJECUCION
SEAPLICARA A VALORES UNITARIOS EVALUADOS Y OFERTADOS POR LA TOTALIDAD DEL

PRESUPUESTO A UN SOLO OFERENTE

VERIFICACION FINANCIERA

DOCUMENTACION FINANCIERA DE LA OFERTA PRESENTADA POR LA FIRMA W LORENZ

S.A.S. NIT. 8300079354

([PROCESO MINIMA CUANTIA No. 94 CUYO OBJETO ES :
QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y
PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, DEL
ESTABLECIMIENTO PUBLICO HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

“SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-

REQUISITOS FINANCIEROS

Certificado de |dentificacion Tributaria RUT Folio No 0020 CUMPLE

Certificacian B'ancana En Original Expedlda. dentro Folio No 0018 CUMPLE
de los 30 dias anteriores a la fecha del cierre

Formulario No. 4 Beneficiario Cuenta SIIF Folio No 0018 CUMPLE

Transwarsal P No 4800 - Omwn
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HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

" Satud - Catidad, ~Femanigacisn”

(]

Formulario No 5 Valor'am_on de la Propuesta Folio No 0023 CUMPLE
Econdmica
Resolucion DIAN para Facturar Folio No 0022 CUMPLE

CONSOLIADAD PRESUPUESTO

VALOR TOTAL VALOR A SALDO A CANTIDAD ESTIMADA A
PRESUPUESTO ADJUDICAR LIBERAR ADQUIRIR
$ 40.000.000 $ 40.000.000 0 Por Suministro Hasta Agotar
Presupuesto
CONCEPTO ECONOMICO

Toda vez que la Firma W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4, Se evalta Financieramente como
CUMPLE, este Comité procede a Habilitar Econémicamente como CUMPLE de acuerdo al
presupuesto Asignado y Valor Unitario Total Ofertado; Por lo tanto, este Comité Evalla

Econdmicamente a la firma W LORENZ S.A.S. NIT. 830007935-4, Como CUMPLE

Atentamente,

P.D. Cesar Jair Pérez

f??
{urtado

Comité Econoprico Evaluador

4
i
vy

"Sa&w( @a&dcwl ‘Z/mnwm
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
FORMATO COMITE TECHICO EVALUAROR

W'LORENZ

CERTIFICADD CAPACIDAD

CARTA LDMPROMISD CERTIFICADO FECHA DE
ALMACENAMIETG VIGENTE
IENTO
i cuana o35 o — iy | nommon | wommosis | et | gwsseomonn | | oo |
m I MUESTRA, ctacas KEGISTHD INVIMA VIGENTE | CEATIFICACIGN DE CONCERTD e s D £ DERDD A g ASESDRIA POST VENTA PO CAMBIDS POA BAIA o
" TECNICO DE CONDICIONES fcomerclaiLa 508 ¥ APOTO TECHOLOGHCD SARRAS KOTREIDN o
oL & PARTIR DE LA ENTREGA I+
SANITARAS Y BPIA UPERVISOR g
(fatrleantes) H
@
2
8
CODIGo DESCRIPCIDN DEL "BIEN" O e - N MO NO . (%) : - N NO NO " NO - nNa
ITEM INTERNG “SERVICIG" PAG | CUMPLE {NO CUMPLE| £umKLE cowrte | PWPE | e PRG | CLmPLE Cuie | PAS [FUMPLEL o oo | PAS | CLMPLE cupLe | PRE | SUMPLEL e | PAS ] cuneLE Clpmg [ PAG | CUWPLE | (0 o | PAS | CUMRLE cunpp ] PAG | CUMPLE | o o e

e

NMATEAIAL FEARSGREY ALA
CORRECCION UE CRANEQRINDSTOMS | 5981 X H/a x 41-45 X Ll X 47 X 51 A 52 X 53-53 x 56 X &5 X
PANEL 25525MMV SISTEMA BE 1.5

BAATEHIAL READSGRBWLE 1'A0A
¢ CORRELEIUN DE CRANECGSINGSTONS | 59-61 X NiR X A1-45 x 48 X 4t A 51 X 82 X 53-54 X 56 %X 55 x
FANEL 250500 4IST 1 5

L e

MATERIAL RE AESCREMLE PARS
NDSTCGS | 5261 X Nin % 4145 x EL X 47 A 51 b 52 X 5254 X 56 X 55 X

LRt

MAFERIAL REABSORMIALE PAkA
a EONRRECEIDN BE CHANEDTRINGS BS5 | 58-G1 X He x Ar-as x a8 x a7 b 51 x 52 X 5354 ¥ ) X [ X
Pahint UF LUK 100 55T MA Y

e

MALERIAL REABSCRBIBLE PARA
H CORRECTION CE Chi| SINGSTOSIS | 59-61 x NfA X &1-a5 X a5 X 47 X 51 X 52 X 53.54 X 56 X 55 X
PLACARECTR, 4 URE SIST 1.5

attaiadr 2ez

NATERIAL RERBSORBIBLE PARA
L LORRECEIDN DF CRAKTOSINOSTONS | 53.61 X Nfn X 41.45 X 48 X a7 X 51 X 52 13 53-ta X 5E x 55 X
FLAL R RECTA, 4 ORE, (/PS5 15
CUMPLE

Sises oy

MATERIAL REABSORBIELE FAKR
7 CORRECLION DE CRANEOSINOSTONS | 59-61 X MR X a1-45 X L3 X ar X L8 x 52 x 5354 X 56 X 55 X
PLACA NECTA, B ORF SIST 1.5

MAATERIAT REARRORL BLE PARA
& CORRECCION RE CRAMEOSINGSTO%S | 59-51 X NfR X 4145 X 48 X 47 A 51 x 52 X 53-54 X 56 X 55 X
PLACA KELTA, 6 ONF, (FP5ISTLS

LG

SAATENIAL REASSORHIOLE PARA
4 CORREUCMON DB CRANEOSINGSTON S | 59-61 X NA X 41-45 X 43 X LH X 51 X 52 X 53.54 X 56 X 55 X
PLACARECTA, 8 ORFAISELS

RATERIAL REABSORBIALE PARA
1w COHRECCION CE CRANEOSIROS1US1S | 59-61 X N X 41.45 x a5 B 47 X 5t X sz X 5358 X 56 X 55 X
PLACAKECTA, 8 ORF, C/PSIST LS

PAATERIAL RERBSCRBIBLL PATA
CDRKECCIGH DE CRANEDSINGSTOSIS
PLACARFLTA DL 2 £19 DRIFCIOS
TLE

5961 X NyA x a1-35 X 43 X a7 x 51 A 52 X 5354 X 56 % 55 X




s

BARTFRIAL REARSTRHINLE PARA
CHTRRELCION DC CRANEDSINGOSFOWS
FLACARECTA ZONIFEIST L

8861

NfA

4145

47

53.54

56

55

LAz

BANTERIAL BEABSGABIRLE PARA
CORBECCION OF CHAREQSINOR| DS
PLACK EN "X /B SBT 3.5

5961

MJA

al-a5

az

52

53.54

55

FAAERIAL REARSIRIMALE HAUA
CORRECHICN E CHANECSINGDS | 0S8
PLACAEN "L" DERS/FAST LS

5261

NiA

41.45

535a

e

NATERIAL SEABSORBIDLE PARA
CORALCCION CE CRARZOSINGST OGS
QP SIST 1y

59-61

NiA

41-45

s1

53-54

Meneacne

MATERIAL REARSCRAIBLY PARA
GRHECCITIN B

4RI QMM ESISFLAL A% WA,
QHF 85T 15

58.61

NfA

ay.an

Ligeding

MATERGAL AEABSTRRIZLE PARA
CORRECTION (3 CRANEQS!
TORNIGLL 14030 2/PCE

59.61

[ULY

A1-45

52

53-54

56

LB

SAATENIAL REARGORBIBLE PARA
COARECLION [ GRA BEDSIRORI SIS
TUHRILEL GAAMBS, 2710 Sk A%

59.61

Nia

4145

a5

£

FAATCRIAL RCAGSORAIBLE PARA
CORAECCION OF CRAKENSIHGSE OIS
TORMILLD 35XG4MM, 2RO ST LY

59-6]

A

ar-as

42

&7

52

55

MATIRIAL RUABSUHMIHLE PARA
CORRECCION AT CRANTOSINIHT
TORK L LAXERRA, 2/ 951

59-A1

HrA

A1 45

a7

st

W ATERIAL REAHSORBIBLE PARA
CORRECOFON OF CRANEGSNUSTCSS
TCANRLO LEXFMK 2/PQT 5157 1.5

5961

713

4115

L

51

53-54

15820

A TERIAL XEAMSORAE PARD
CORIEECION L8 CRANFCSINUSTOS:,
TORKILIO & S48RIN 2/POT $I8T 15

59.61

WA

aL4%

51

52

53.54

55

19pan13ts,

MATER(AL REASSCROMLE FARS
COHAECCION RE CRAMFCSINGS YOS
FOANILLO 15X4MM 4/POT SIST 1,5

5361

WA

AL-45

52

5352

55

Li86a31304

RATERIAL MEABSCARIME PAMA
LORAECCION B CRANEORINGSIDSS
TORMILIG 1,£x50a0 AfEOT 5481 1,5

59-61

NiA

41-4%

48

X7

53-54

CUMPLE




IPATERIAL REABSDRBIELL PARA

25 CORRECCIDN B CRARIOSINDSTOSIS | 5961 X Nia 4145 g a7 51 52 52-54 55
HANILLO 2.0XSMAM, 1POT SIS 2 0
LENPIZET)
MATERIAL REABSURBIELE PARA R
Fi) CORRECCION DE CRANCOSINGSILNS | 53-61 x NfA / #1-45 48 47 51 52 53-54 55

Jreeeeney

TCRNILLD 2 0x78aRE, 2/POT 45T 2,0

COMITE TEENICD EVALUADOR
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